
基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

新竹市地方教育發展基金─新竹市香山區港南國民小學 520-1

 中華民國  113  年  10 月份 

項             目

本     月     份 本年度截至本月份累計數
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  2,558,000  32,326,339  110,339  0.34 35,558,000  2,558,000  32,216,000

勞務收入  1,600 -400 -20.00 2,000  2,000

服務收入  1,600 -400 -20.00 2,000  2,000

財產收入  54,639  52,639  2,631.95 3,000  2,000

財產處分收入  43,100  43,100

利息收入  11,539  9,539  476.95 3,000  2,000

政府撥入收入  2,558,000  32,054,000 35,248,000  2,558,000  32,054,000

公庫撥款收入  2,401,000  30,439,000 33,476,000  2,401,000  30,439,000

政府其他撥入收入  157,000  1,615,000 1,772,000  157,000  1,615,000

教學收入  151,600 -6,400 -4.05 305,000  158,000

學雜費收入  151,600 -6,400 -4.05 305,000  158,000

其他收入  64,500  64,500

雜項收入  64,500  64,500

基金用途  2,509,329  29,091,028-48,671 -3,493,972-1.90 -10.72 35,927,000  2,558,000  32,585,000

國民教育計畫  2,354,419  27,387,018-48,581 -3,342,982-2.02 -10.88 33,917,000  2,403,000  30,730,000

其他  2,354,419 -48,581 -2.02  27,387,018 -3,342,982 -10.88 33,917,000  2,403,000  30,730,000

一般行政管理計畫  154,910  1,704,010-90 -10,990-0.06 -0.64 1,870,000  155,000  1,715,000

其他  154,910 -90 -0.06  1,704,010 -10,990 -0.64 1,870,000  155,000  1,715,000

建築及設備計畫 -140,000 -100.00 140,000  140,000

購建固定資產 -140,000 -100.00 140,000  140,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-369,000  48,671 -369,000 3,235,311 48,671  3,604,311 -976.78

 3,645,242  986.81 4,014,640 369,398  369,398

解繳公庫
 1,821,495.73 7,249,553 398 7,249,951 398期末基金餘額

基金用途：係國民教育計畫之用人費用賸餘。註:



單位：新臺幣元
中華民國 113 年 10 月份

主要業務計畫執行明細表

新竹市地方教育發展基金─新竹市香山區港南國民小學 520-2

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -11.40

-8.64本月數國民教育計畫  2,195,318

 27,227,917

 2,403,000

 30,730,000

-207,682

-3,502,083

累計數 -0.64

-0.06本月數一般行政管理計畫  154,910

 1,704,010

 155,000

 1,715,000

-90

-10,990

累計數 -100.00

 0.00本月數建築及設備計畫  0

 0

 0

 140,000

 0

-140,000



單位：新臺幣元

520-7

新竹市地方教育發展基金 － 新竹市香山區港南國民小學

平衡表
中華民國113年10月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

負    債 2  5,655,088  11.40

流動負債 21  4,519,040  9.11

應付款項 2102  4,519,040  9.11

應付代收款 210203  4,519,040  9.11

其他負債 28  1,136,048  2.29

什項負債 2801  1,136,048  2.29

存入保證金 280104  1,136,048  2.29
3
31

 43,958,467

 43,958,467
 43,958,467

 88.60
 88.60

 88.60

淨資產
淨資產
淨資產 3101

 81.06累積餘額  40,216,904310101

 468,568本期賸餘 310102  0.94

淨資產調整數  3,272,995  7.00310104

合計：  49,613,555

1資    產  49,613,555  100.00

11流動資產  12,743,141  25.68

1101現金  12,743,141  25.68

110102銀行存款  12,693,141  25.58

110102-1銀行存款-市庫存款  7,359,052  14.83

110102-2銀行存款-保管金專
戶

 5,334,089  10.75

110103零用及週轉金  50,000  0.10

14固定資產  36,381,668  73.33

1402土地改良物  875,533  1.76

140201土地改良物  8,546,028  17.23

140202累計折舊-土地改良物 -7,670,495 -15.46

1404房屋建築及設備  24,204,025  48.79

140401房屋建築及設備  39,691,458  80.00

140402累計折舊-房屋建築及
設備

-15,487,433 -31.22

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0
註：本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

520-8

新竹市地方教育發展基金 － 新竹市香山區港南國民小學

平衡表
中華民國113年10月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

1405機械及設備  5,645,776  11.38

140501機械及設備  13,334,619  26.88

140502累計折舊-機械及設備 -7,688,843 -15.50

1406交通及運輸設備  291,276  0.59

140601交通及運輸設備  975,432  1.97

140602累計折舊-交通及運輸
設備

-684,156 -1.38

1407雜項設備  5,365,058  10.81

140701雜項設備  9,946,252  20.05

140702累計折舊-雜項設備 -4,581,194 -9.23

1411購建中固定資產  0  0.00

141101購建中固定資產  0  0.00

16無形資產  167,747  0.34

1601無形資產  167,747  0.34

160102電腦軟體  167,747  0.34

18其他資產  320,999  0.65

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0
註：本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。



單位：新臺幣元

520-9

新竹市地方教育發展基金 － 新竹市香山區港南國民小學

平衡表
中華民國113年10月31日

金額 %%金額
負債及淨資產

科目名稱 編號

資產

編號科目名稱

1801什項資產  320,999  0.65

180105暫付及待結轉帳項  320,999  0.65
合計：  49,613,555

信託代理與保證資產 0 信託代理與保證負債 0
註：本表編製基礎係依會計法刪除第29條後，納入固定資產及長期負債等科目，與預算編列基礎不同。


